ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТОМСКИЙ РАЙОН

Муниципальное образование «Заречное сельское поселение»

ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ

Периодическое официальное печатное издание, предназначенное для опубликования

правовых актов органов местного самоуправления Заречного сельского поселения

и иной официальной информации

Издается с 07.11.2005 г.
№ 35
с. Кафтанчиково
РЕШЕНИЕ

с. Кафтанчиково

29.05.2015
 №
79

23
 собрание 3-го созыва

О внесении изменений

в Генеральный план муниципального образования «Заречное сельское поселение»
В соответствии с ст. 24 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным Законом №131-ФЗ от 06.10.2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Заречное  сельское поселение»,
Совет Заречного сельского поселения  р е ш и л:
1. Рассмотрев разработанный Администрацией Заречного сельского поселения проект изменений в Генеральный план муниципального образования «Заречное сельское поселение» и принимая во внимание результаты публичных слушаний внести изменения в Генеральный план согласно Приложениям 1-6.
2. Настоящее решение направить Главе Заречного сельского поселения (Главе Администрации) для подписания, опубликования и размещения на официальном сайте Заречного сельского поселения (zar.tomsk.ru).

3. Настоящее Решение вступает в силу с момента его официального опубликования.
Председатель Совета

Заречного сельского поселения
В.А. Подглазов

Глава Заречного

сельского поселения
В.А. Подглазов

 « 01 » июня  2015г.

________________________________________________________________________________

Тираж  12 ,   ответственный за выпуск   Титова С.В.

1